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Laligne Majeure 6 circule du lundi au dimanche.
Cette ligne est accessible aux personnes a mobilité réduite.
Cette ligne ne circule pas le 1¢" mai.

(NS ORY S M T (oTd EVO T -V [Vl T [T-1iM  Contactez-nous ou suivez-nous sur :

Web : www.star.fr Twitter : W viteunbus
Web mobile : m.starbusmetro.fr W starbusmetro
Applications labellisées STAR Téléphone : 09 70 821 800
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PLAN DE LA LIGNE INFORMATIONS DIVERSES

m m m Caractéristiques de laligne 6

= Vers Saint-Jacques Morinais, premier départ a 5h18, dernier départ de
7 République a 0h35 (1h35 les jeudis, vendredis et samedis).
/ = Vers Cesson-Sévigné Rigourdiére, premier départ a 5h25, dernier départ
de République a 0h35 (1h35 les jeudis, vendredis et samedis).

2

MONTGERMONT

au 1 A = Un bus toutes les 10 min & 15 min de 7h a 19h.

Nou ves e SRR - De Muguet a République = 20 min de temps de trajet.

parc-relais gardieﬂ“éa‘a ; - De Muguet a Rigourdiere = 10 min de temps de trajet.
Les Préales N - De Saint-dacques Morinais a République = 25 min de temps de trajet.

4 ’ “ mnm
p t ) entre et 4 la station suivante :
2 Fontenelle République.
% e e .. . -

! SERNE d-k”:::,ﬂ Yot = m ®m Principaux quartiers ou commune desservis

so: - parlaligne 6

= Cesson-Sévigné La Rigourdiére, Cesson-Sévigné centre, Beaulieu,
Avenue Sergent Maginot, Centre-Ville de Rennes, Cité Judiciaire,

o Pont de
Musée  Chéteaudun
Beaux Arts

i © © | La Courrouze, Saint-Jacques Morinais.
/
[#] 4% Ligne de bus en correspondance
Cawde {8 Corespondancs s  Republe = m ® Principaux lieux publics desservis par la ligne 6
= : IeaEai0sess
ég@@@@ @ Etablissements Arréts de descente
O Ligne de métro et station College Jean Moulin Collége Jean Moulin
bR Centre Commercial La Rigourdiére Rigourdiére
pae et o e CHS G. Régnier Plaine de Baud
ST — LE vélo PARK Gare de Cesson-sévigné Cesson Gare
aux personnes 3 mobilts rédua. O Arét dans les deux sens Le Carré Sévigné Chalotais
H'A"i‘ accessible dans un seul sens ® Arét dans un seul sens . "
auxpersonnes 3 mabilté récite. @ Terminus des lignes Musée des Beaux-Arts Musée Beaux-Arts
\ Office de Tourisme et des Congres République
Iy Piscine de Cesson Muguet
AR Université Rennes 1 Beaulieu Tournebride
\\
AN
# A
s K NOYAL-CHATILLON VSHone A
SUR SEICHE ° b
N B HALTE SNCF
CHARTRES S\ T
DE BRETAGNE lt
Lali 6 est ibl N bilité réduite. Vérifi - Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts. Le bus dessert tous les arréts
4 ligne b est accessible aux personnes a mobiiite reduite. veritiez < figurant sur le plan. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous

sur le plan si P'arrét que vous utilisez est accessible grace a ce symbole :

2 3

connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800.



6

@ cEsSON-SEVIGNE (Rigourdiere) -> SAINT-JACQUES

6

(Morinais)

du lundi 5 octobre 2015
a début juillet 2016

Arréts principaux DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

Cesson-Sévigné Rigourdiére 518| 5.58| 6.18| 6.34| 6.48| 6.56| 7.06| 7.16 727| 737 747| 758 8.09| 819 829| 839| 849 9.00| 915/ 9.31| 9.47/10.02
Cesson College 522| 6.02| 6.22| 6.38| 6.52| 7.00| 7.11| 7.21 7.32| 742| 752| 803| 814| 824 834| 844 854| 905| 9.20| 9.36| 9.52|10.07
Place Sévigné 528| 6.08| 6.29| 645 659| 7.08| 7.19| 7.29 7.40| 750 800| 811 822| 832 842| 852| 9.02| 9.13| 928 9.43| 959 10.14
Tournebride 533| 6.13| 6.34| 6.50| 7.04| 7.14| 7.25| 7.35 7.46| 7.56| 8.06| 817 828| 838 843| 858| 9.08| 9.19| 9.34| 9.49|10.05/10.20
Rennes République @)| 545| 6.25| 6.44| 7.00| 7.14| 7.25| 7.36| 7.47 758| 808| 818| 829 840| 850 9.00| 9.10| 9.20| 9.31| 9.46/10.01|10.16 | 10.31
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 553| 6.33| 652| 7.08| 7.22| 7.34| 7.45| 7.57 8.08| 818| 828| 839 850| 9.00| 9.10| 9.20| 9.30| 9.41| 9.56/10.11|10.26 | 10.41
Gaité 558 | 6.38| 658| 7.14| 7.28| 740 7.52| 8.04 815| 825| 835| 846 857| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.47(10.02/10.17|10.32 | 10.47
Morinais 6.02| 6.42| 7.02| 7.19| 7.33| 745| 7.57| 8.09 820| 830| 840| 851 9.02| 911 9.21| 931| 941 9.52|10.07 10.22 | 10.37 | 10.52
Cesson-Sévigné Rigourdiére 10.17/10.30 | 10.45 11.00 | 11.15 11.30 | 11.45 12.00 12.15/12.30(12.45|13.00 | 13.15|13.30 | 13.45| 14.00 | 14.15|14.30 | 14.45|15.00 | 15.14 | 15.29
Cesson College 10.22 /10.35|10.50 | 11.05|11.20 | 11.35 | 11.50 | 12.05 12.2012.35(12.50 | 13.05 [ 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.05| 14.20 | 14.35| 14.50 | 15.05| 15.19 | 15.34
Place Sévigné 10.29(10.4210.57 | 11.12|11.27 | 11.43 | 11.58 | 12.13 12.2812.43112.58 | 13.13 | 13.28 | 13.43 | 13.58 | 14.13| 14.28 | 14.43|14.58 | 15.13| 15.27 | 15.42
Tournebride 10.35/10.48 | 11.03 | 11.18 | 11.33 | 11.49 | 12.04 | 12.19 12.34112.49(13.04 | 13.19(13.34 | 13.49 | 14.04 | 14.19| 14.34 | 14.49 | 15.04 | 15.19 | 15.33 | 15.48
Rennes République @ 1046 (10.59 | 11.14| 11.29 | 11.44|12.00 | 12.16 | 12.31 12.4613.01(13.16|13.31 | 13.46 | 14.01 | 14.15|14.30 | 14.45|15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45 | 16.00
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 10.56 (11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.54 | 12.10 | 12.26 | 12.41 12.56|13.11 [ 13.26 | 13.41 | 13.56 | 14.11 | 14.25| 14.40 | 14.55|15.10| 15.25 | 15.40 | 15.55 | 16.10
Gaité 11.02(11.15]11.30| 11.45|12.00 [ 12.16 | 12.32 | 12.47 13.02|13.17[13.32|13.47 | 14.02 [ 14.17 | 14.31 | 14.46 | 15.01 [ 15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.17
Morinais 11.07 |11.20 | 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.22 | 12.38 | 12.52 13.0713.22|13.37 | 13.52 | 14.07 | 14.22 | 14.36 | 14.51 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.23
Cesson-Sévigné Rigourdiére 15.43|15.53 [16.03 | 16.13|16.23 | 16.33| 16.42 [ 16.52 17.02|17.12(17.22{17.32 |17.42{17.52| 18.02 | 18.13 | 18.25 | 18.35 | 18.46 | 18.56 | 19.08 | 19.23
Cesson College 15.48 |15.58 | 16.08 | 16.18 | 16.28 | 16.38 | 16.47 | 16.57 17.07 |17.17 |17.27 | 17.38 | 17.48 | 17.58 | 18.07 | 18.18 | 18.30 | 18.40 | 18.51 | 19.01 | 19.13 | 19.28
Place Sévigné 15.56 | 16.06 | 16.16 | 16.26 | 16.36 | 16.46 | 16.55 | 17.05 17.15/17.25(17.35|17.46 | 17.56 | 18.06 | 18.15| 18.26 | 18.37 | 18.47 | 18.58 | 19.08 | 19.20 | 19.35
Tournebride 16.02 (16.12 | 16.22 | 16.32 | 16.42 | 16.52 | 17.01 | 17.11 17.2117.31 |17.4117.52|18.02 | 18.12 | 18.21 | 18.32 | 18.43 | 18.53 | 19.04 | 19.14 | 19.26 | 19.41
Rennes République @ 16.15(16.25|16.35| 16.44 | 16.54 [ 17.05|17.15 | 17.25 17.35/17.45|17.55|18.06 | 18.16 | 18.26 | 18.35 | 18.44 | 18.55|19.04 | 19.15|19.25| 19.37 | 19.52
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 16.26 | 16.36 | 16.46 | 16.55 | 17.05|17.16 | 17.26 | 17.36 17.46|17.56 | 18.06 | 18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.45 | 18.54 | 19.05| 19.14 | 19.25 | 19.35 | 19.47 | 20.01
Gaité 16.33/16.43|16.54 | 17.03|17.13|17.25|17.35|17.45 17.55/18.05(18.15|18.26 | 18.36 | 18.45 [ 18.53 | 19.02| 19.12 | 19.20 | 19.31 | 19.41 | 19.53 | 20.07
Morinais 16.3916.49|17.00|17.09 | 17.1917.32 | 17.42 | 17.52 18.02/18.12| 18.22 | 18.32 | 18.42 | 18.51 | 18.59 | 19.08 | 19.18 | 19.26 | 19.37 | 19.47 | 19.59 | 20.13
a |
Cesson-Sévigné Rigourdiére 19.38 119.58 | 20.23 | 20.55 | 21.30 | 22.05 | 22.40 | 23.15 0.00| 1.00
Cesson College 19.43|20.03|20.28 | 20.59 | 21.34 | 22.09 | 22.44 | 23.19 0.04| 1.04 @correspondance métro.
Place Sévigné 19.50 | 20.10|20.35| 21.06 | 21.41 | 22.15 | 22.50 | 23.25 010| 1.10
Tournebride 19.56 | 20.16 | 20.41|21.12| 21.47 | 22.20 | 22.55 | 23.30 0.15| 1.15 H Circule uniquement les jeudi et vendredi.
Rennes République @20.07[20.27 | 20.52 | 21.30 | 22.05 | 22.40 | 23.15 | 23.50 035| 1.35
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 20.15|20.35|21.00 | 21.38 | 22.13 | 22.48 | 23.23 | 23.58 043| 143
Gaité 20.20 | 20.40 | 21.05 | 21.43|22.18|22.53 | 23.28 | 0.03 048 148
Morinais 20.25|20.45 | 21.10| 21.48 | 22.23 | 22.58 | 23.33 | 0.08 0.53| 1.53 ) Ca roule ? Retrouvez a tout moment
.-,,.!\QH I'info-trafic et I'information STAR sur
Cll  France Bleu Armorique (103.1)
ten - CESSON-SEVIGNE (Gare) -> RENNES (Gare)
Horaires du 31ao0t 2015 au 12 décembre 2015.
Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI A NDR
Cesson-Sévigné Gare 6.48| 7.20| 7.33| 7.55| 8.25| 843| 9.07| 9.29 10.11[13.1613.54 | 16.52 | 17.34 | 17.53 [ 17.58 | 18.28 | 19.05 | 19.44 | 20.31
Rennes Gare @| 653 7.25| 7.37| 800 830| 848| 9.12| 9.34 10.1613.2114.00 | 16.57 | 17.40 | 17.59 | 18.04 | 18.33|19.10 | 19.49 | 20.36

> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ;

4

se renseigner auprés de la SNCF.
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du lundi 5 octobre 2015

6 6 a début juillet 2016

@ saINT-1ACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE (Rigourdiére)
Saint-Jacques  Morinais 5.25| 6.05| 6.35| 650/ 7.00| 7.10| 7.20| 7.30 7.40| 750| 802 812| 820| 830| 840| 850| 9.03| 9.15| 9.30| 9.45/10.00|10.15
Gaité 5.30| 6.10| 6.40| 6.55| 7.06| 7.16| 7.26| 7.39 749| 800| 812| 822| 830| 840| 850| 858| 9.11| 9.21| 9.36| 9.5110.0610.21
Ceeur de Courrouze 5.35| 6.15| 6.45| 7.01| 7.12| 7.23| 7.33| 7.46 7.56| 807| 819 829| 837| 847| 857| 9.05| 9.18| 9.28| 9.43| 9.58/10.13|10.27
Rennes République @ 545 625| 655 7.11| 7.22| 7.33| 7.44| 757 8.07| 819| 832 842| 850| 858| 9.08| 9.16| 9.28| 9.38| 9.53/10.0810.23|10.37
Tournebride 554| 6.34| 7.04| 7.20| 7.31| 7.44| 7.55| 8.08 8.18| 830| 843 853| 9.01| 9.09| 9.18| 9.26| 9.33| 9.48|10.03|10.1810.33|10.47
Cesson-Sévigné Place Sévigné 5.59| 6.39| 7.09| 7.26| 7.37| 7.50| 8.01| 8.14 8.24| 836| 849 859| 9.07| 9.15| 9.23| 9.31| 9.43| 9.53|10.08 | 10.23 | 10.38 | 10.52
Cesson College 6.06| 6.46| 7.16| 7.33| 7.44| 7.58| 8.10| 8.23 8.33| 844| 857 9.07| 9.15| 9.22| 9.30| 9.38| 9.50|10.00|10.15/10.30 | 10.45 | 10.59
Rigourdiére 6.09| 649| 719| 7.37| 7.48| 8.03| 8.16| 829 8.38| 849| 9.02| 912| 9.19| 9.26| 9.34| 9.42| 9.54|10.04|10.19|10.34|10.49 | 11.03
Saint-Jacques  Morinais 10.30|10.45|11.00 | 11.15/11.30| 11.45|12.00 | 12.15 12.30(12.45(13.00 | 13.15|13.30 | 13.45|14.00 | 14.15| 14.30 | 14.45|15.00 | 15.15 | 15.30 | 15.45
Gaité 10.36|10.51 | 11.06 | 11.21| 11.36 | 11.51 | 12.06 | 12.21 12.3612.51 |13.06 | 13.21 | 13.36 | 13.51 | 14.06 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.51
Ceeur de Courrouze 10.42|10.57 |11.12|11.27 | 11.42|11.57 | 12.12 [ 12.27 12.42 (12,57 (13.12|13.28 | 13.43|13.58 | 14.13 | 14.28 | 14.43| 14.58 | 15.13 | 15.28 | 15.43 | 15.58
Rennes République @ 10.52|11.07 [11.22|11.37 | 11,52 12.07 | 12.22 | 12.37 12.5213.07 | 13.22 | 13.38 | 13.53 | 14.08 | 14.23 | 14.38 | 14.53 | 15.08 | 15.23 | 15.38 | 15.53 | 16.08
Tournebride 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 | 12.02 | 12.17 | 12.32 | 12.47 13.02(13.1813.33 | 13.49| 14.03 | 14.18 | 14.33 | 14.48| 15.03 | 15.18 | 15.33 | 15.48 | 16.03 | 16.19
Cesson igné Place Sévigné 11.07 | 11.22|11.37 | 11.52 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 13.08|13.2413.39 | 13.55 | 14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54| 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.25
Cesson College 11.14(11.29|11.44{12.00 | 12.16| 12.31 | 12.46 | 13.01 13.1613.32|13.47 | 14.03 | 1417 | 14.32 | 14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.33
Rigourdiére 11.18]11.33|11.48 | 12.05| 12.20 | 12.35| 12.50 | 13.05 13.20(13.36 | 13.52 | 14.08 | 14.21 | 14.36 | 14.51 | 15.06 | 15.21 | 15.36 | 15.52 | 16.07 | 16.22 | 16.38
Saint-Jacques  Morinais 16.00|16.10|16.20 | 16.28 | 16.38 | 16.48 | 16.58 | 17.08 17.18(17.28 |17.39|17.49|17.59|18.10 (| 18.20 | 18.30| 18.40 | 18.50 | 19.00 | 19.11 | 19.21 | 19.32
Gaité 16.06 | 16.16 | 16.26 | 16.34 | 16.44 | 16.54 | 17.04 [ 17.15 17.25|17.35|17.46 | 17.56 | 18.05 | 18.16 | 18.26 | 18.36 | 18.46 | 18.56 | 19.05 | 19.16 | 19.26 | 19.37
Ceeur de Courrouze 16.13|16.23|16.33 | 16.41 | 16.51 | 17.01 | 17.11 [17.22 17.32(17.42|17.53 | 18.03 | 18.12| 18.23 | 18.33 | 18.42| 18.52| 19.02 | 19.11 | 19.22 | 19.32 | 19.43
Rennes République @ 16.23|16.3316.43 | 16.52|17.03 | 17.1417.24|17.35 17.45|17.54 | 18.05| 18.15| 18.23 | 18.34 | 18.44 | 18.53 | 19.03 | 19.13 | 19.22 | 19.33 | 19.43 | 19.53
Tournebride 16.34 |16.44 | 16.54 | 17.03 | 17.14 | 17.25|17.35| 17.46 17.5618.05(18.16| 18.26 | 18.34 | 18.45 | 18.54 | 19.03 | 19.13 | 19.23 | 19.31 | 19.42 | 19.52 | 20.02
C évigné Place Sévigné 16.40|16.51 |17.01 | 17.10| 17.21|17.32 | 17.42 | 17.53 18.03|18.12|18.23 | 18.33 | 18.40 | 18.51 | 19.00 | 19.09| 19.19 | 19.28 | 19.36 | 19.47 | 19.57 | 20.07
Cesson College 16.49|17.00|17.10|17.1917.30 | 17.41|17.51 [ 18.02 18.12(18.21|18.32| 18.41 | 18.48|18.59 | 19.08 | 19.17 | 19.27 | 19.35 | 19.43 | 19.54 | 20.04 | 20.14
Rigourdiére 16.54 | 17.05|17.15| 17.24 | 17.35| 17.46 | 17.56 | 18.07 18.17|18.26 | 18.36 | 18.45 | 18.52 | 19.03 | 19.12 | 19.21 | 19.31 | 19.39 | 19.47 | 19.58 | 20.08 | 20.18
a
Saint-Jacques  Morinais 19.44120.00 | 20.20 | 20.40 | 21.15| 21.50 | 22.25 | 23.00 23.35| 0.10| 0.55
Gaité 19.49|20.05|20.25| 20.45 | 21.20 | 21.55|22.30 | 23.05 2340| 0.15| 1.00
Ceeur de Courrouze 19.55|20.11|20.31|20.51 | 21.26 | 22.01 | 22.35 [ 23.10 23.45| 0.20| 1.05
Rennes République @ 20.04|20.20 | 20.40 | 21.05|21.40 | 22.15|22.50 | 23.35 0.00| 035| 1.35
Tournebride 20.13]20.29 (20.49 | 21.13|21.48 | 22.23 | 22.58 | 23.43 008| 043| 143
Cesson-Sévigné Place Sévigné 20.18|20.34 | 20.54 | 21.18 | 21.53 | 22.28 | 23.03 | 23.48 0.13| 0.48| 1.48 @ correspondance métro.
Cesson College 20.25|20.4121.01|21.25|22.00 | 22.35| 23.10 | 23.55 0.20| 055| 1.55
Rigourdiére 20.29|20.45|21.05|21.29 | 22.04 | 22.39 | 23.14 | 23.59 024| 059 1.59 ECircu|e uniguement les jeudi et vendredi.

ten: - RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare)
Horaires du 31 ao0t 2015 au 12 décembre 2015.

Gares ou Haltes DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

Rennes Gare @] 6.40| 6.45| 7.16| 7.39] 7.43| 8.13| 8.37[12.41 13.23|15.15|16.15[16.37 [ 16.44 | 17.09 | 17.15|17.40 | 18.15 | 18.42| 19.20 | 20.09
Cesson-Sévigné Gare 6.45| 6.50| 7.21| 7.44| 7.48| 8.18| 8421246 13.28|15.20 | 16.20 | 16.43 | 16.49 | 17.1417.20 | 17.45 | 18.20 | 18.47 | 19.25 | 20.14
> Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification ; se renseigner auprés de la SNCF.
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du lundi 5 octobre 2015

6 6 a début juillet 2016

@ cEsSON-SEVIGNE (Rigourdiere) -> SAINT-JACQUES (Morinais)
SAMEDI SAMEDI
Cesson-Sévigné Rigourdiére 558| 6.50| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 825| 845 9.05| 9.25| 9.45(10.05|10.26 (10.47 | 11.08 | 11.29| 11.50 | 12.11 | 12.32 | 12.54 | 13.15| 13.34
Cesson College 6.01| 6.53| 7.08| 7.29| 7.49| 8.09| 829| 849 9.09| 9.29| 9.49/10.09|10.30|10.51 |11.12 |11.33| 11.54|12.15|12.36 | 12.58 | 13.19| 13.38
Place Sévigné 6.08| 7.00| 715| 7.36| 7.56| 8.16| 8.36| 8.56 9.16| 9.36| 9.56(10.16|10.38 |10.59 | 11.20 | 11.4112.02 | 12.23 | 12.44 | 13.06 | 13.27 | 13.46
Tournebride 6.13| 7.05| 720| 7.41| 8.01| 821| 841| 9.01 921 9.42|10.0210.22 | 10.44 | 11.05 | 11.26 | 11.47 | 12.08 | 12.29 | 12.50 | 13.12 | 13.33 | 13.52
Rennes République @| 625| 7.14| 7.29| 750/ 8.10| 8.30| 851 9.11 931 952|10.12(10.32|10.54 | 11.15|11.36 | 11.57 | 12.18 | 12.39 | 13.00 | 13.22 | 13.44 | 14.03
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 6.33| 722 7.37| 7.58| 8.18| 838 859| 9.19 9.39/10.00|10.20 | 10.41 | 11.03 | 11.24 | 11.45|12.06 | 12.27 | 12.48 | 13.09 | 13.31 | 13.53 | 14.12
Gaité 6.37| 7.26| 7.41| 802 822| 842 9.03| 924 9.44110.05/10.26 | 10.47 | 11.09 | 11.30 | 11.51 | 12.12| 12.33 | 12.54 | 13.15 | 13.37 | 13.59 | 14.17
Morinais 6.41| 730, 7.45| 8.07| 827| 847| 9.08| 929 9.49/10.10|10.31 (10.52 | 11.14 | 11.35 | 11.57 | 12.18 | 12.39| 13.00 | 13.21 | 13.43 | 14.05 | 14.23
Cesson-Sévigné Rigourdiére 13.50 | 14.04 | 14.20 | 14.36 | 14.52 | 15.08 | 15.24 | 15.40 15.55/16.10 | 16.26 | 16.42 | 16.58 | 17.14 | 17.30 | 17.46 | 18.01 | 18.17 | 18.33 | 18.49 | 19.05 | 19.21
Cesson College 13.54|14.08 | 14.24 | 14.40 | 14.56 | 15.12| 15.28 | 15.44 15.59|16.14|16.30 | 16.46 | 17.02 | 17.18 | 17.34 | 17.50 | 18.05 | 18.21 | 18.37 | 18.53 | 19.09 | 19.25
Place Sévigné 14.02 |14.16 | 14.32 | 14.47 |1 15.03| 15.19 | 15.35 | 15.51 16.06 | 16.21|16.37 | 16.54 | 17.10| 17.26 | 17.42 | 17.58 | 18.13| 18.29 | 18.45|19.01 | 19.17 | 19.33
Tournebride 14.08|14.22|14.38 | 14.53 | 15.09 | 15.25| 15.41 | 15.57 16.12|16.27 | 16.43 | 17.00 | 17.16 | 17.32 | 17.48 | 18.04 | 18.19 | 18.35| 18.51 | 19.07 | 19.23 | 19.39
Rennes République @) 14.19(14.33 | 14.49(15.04 | 15.20 | 15.36 | 15.52 | 16.08 16.23 | 16.38 | 16.54 | 17.11 |17.27 | 17.43 | 17.58 | 18.14 | 18.29 | 18.45|19.01 | 19.17 | 19.33 | 19.49
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 14.28|14.42|14.58 | 15.13 | 15.29 | 15.45|16.01 [ 16.17 16.32 | 16.47 |17.03 | 17.21|17.37 | 17.53 | 18.08 | 18.24 | 18.39 | 18.55 | 19.11 | 19.27 | 19.43 | 19.59
Gaité 14.33|14.47 |15.03|15.18 | 15.35| 15.51 | 16.07 | 16.23 16.38 | 16.53|17.09 | 17.27 | 17.43|17.59 | 18.14 | 18.30 | 18.45| 19.01 | 19.16 | 19.32 | 19.48 | 20.04
Morinais 14.39|14.53 |15.09 | 15.24 | 15.41|15.57 | 16.13 | 16.29 16.44|16.59|17.15|17.33 | 17.49 | 18.05 | 18.20 | 18.36 | 18.51 | 19.07 | 19.22 | 19.38 | 19.54 | 20.10
Cesson-Sévigné Rigourdiére 19.3819.58 | 20.23 | 20.55 | 21.30 | 22.05 | 22.40 | 23.15 23.50| 1.00
Cesson College 19.42|20.02 | 20.27 | 20.59 | 21.34 | 22.09 | 22.44 | 23.19 23.54| 1.04
Place Sévigné 19.49|20.09 | 20.34 | 21.06 | 21.41|22.15|22.50 | 23.25 0.00| 1.10
Tournebride 19.55|20.15|20.40 | 21.12 | 21.47 | 22.20 | 22.55 | 23.30 0.05| 1.15
Rennes République @ 20.05(20.2520.50 | 21.30 | 22.05 | 22.40 | 23.15 | 23.50 035 1.35
Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 20.13|20.33 20.58 | 21.38 | 22.13 | 22.48 | 23.23 | 23.58 043| 143
Gaité 20.1820.38 | 21.03| 21.43|22.18 | 22.53|23.28 | 0.03 048 1.48
Morinais 20.2420.44|21.09|21.49|22.24 | 22.59 | 23.33 | 0.08 0.53| 1.53

@ correspondance métro.

ten: CESSON-SEVIGNE (Gare) -> RENNES (Gare)
Horaires du 31 ao0t 2015 au 12 décembre 2015.

Gares ou Haltes > Ces horaires sont donnés sous réserve de toute
mE modification ; se renseigner auprés de la SNCF.

Cesson-Sévigné Gare 7.20| 837/11.01(13.16|14.34|18.02 | 18.51

Rennes Gare @| 7.25| 842[11.06(13.21|14.39/18.07 |18.56

fE Ne circule pas le 3 octobre.
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du lundi 5 octobre 2015

6 6 a début juillet 2016

@ saINT-1ACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE (Rigourdiere)
SAMEDI SAMEDI
Saint-Jacques  Morinais 6.05| 6.37| 655 7.15| 7.35| 755, 815| 8.35 855 9.15| 9.35| 9.55/10.15|10.36 | 10.57 | 11.19|11.40|12.02 | 12.23 | 12.44 | 13.05 | 13.26
Gaité 6.10| 6.42| 7.00| 7.20| 7.40| 8.00| 8.20| 8.40 9.00/ 9.20| 9.40|10.00|10.21 |{10.42 1 11.03 | 11.25|11.46|12.08 | 12.29 | 12,50 | 13.11 | 13.32
Cceur de Courrouze 6.15| 6.47| 7.05| 7.25| 7.45| 8.05| 8.25| 845 9.05| 9.25| 9.45/10.05/10.26 | 10.47 | 11.08 | 11.30 | 11.51|12.13|12.34 |12.55|13.16 | 13.37
Rennes République @)/ 625 655| 7.13| 7.33| 7.53| 8.13| 8.34| 854 9.14| 935| 9.56|10.16/10.37 |10.58 | 11.19 | 11.40 | 12.01 | 12.23 | 12.44 | 13.05| 13.26 | 13.47
Tournebride 6.33| 7.03| 7.21| 7.41| 801| 822 843| 9.03 9.23| 9.44|10.05|/10.25/10.46 | 11.07 | 11.28 | 11.49|12.10|12.32 | 12.53 | 13.14|13.35 | 13.56
Cesson-Sévigné Place Sévigné 6.38| 7.08| 7.26| 7.46| 8.06| 8.27| 8.48| 9.08 9.28| 9.49(10.10|10.30 | 10.51 | 11.12 11.33 | 11.54 | 12.15|12.37 | 12.58 | 13.20 | 13.41 | 14.02
Cesson College 6.45| 7.15| 7.33| 7.53| 8.13| 834 855| 9.15 935/ 9.56/10.18|10.38|10.59 |11.20 | 11.41 [12.02|12.23|12.45|13.06 | 13.28 | 13.49 | 14.10
Rigourdiére 6.49| 719| 7.37| 7.57| 817| 8.38| 859| 9.19 9.39/10.00(10.22|10.42 | 11.03 | 11.24 | 11.45|12.06 | 12.27 | 12.49 | 13.10 | 13.32 | 13.53 | 14.14
Saint-Jacques  Morinais 13.42113.58 |14.14|14.30 | 14.45(15.00 | 15.15 | 15.31 15.47116.03 | 16.19(16.35|16.51 |17.06 | 17.22 | 17.39 | 17.55|18.11 | 18.27 | 18.43 | 18.58 | 19.13
Gaité 13.4814.04 | 14.20 | 14.36 | 14.51 [ 15.06 | 15.21 | 15.37 15.53|16.09 | 16.25 | 16.41 | 16.57 [ 17.12 | 17.28 | 17.45| 18.01 | 18.17 | 18.33 | 18.48 | 19.03 | 19.18
Ceeur de Courrouze 13.53/14.09 |14.25|14.41|14.56 | 15.11 | 15.26 | 15.42 15.58|16.14 | 16.30 | 16.46 | 17.02 | 17.17 | 17.33 | 17.50 | 18.06 | 18.22 | 18.38 | 18.53 | 19.08 | 19.23
Rennes République @ |14.0314.19|14.36 | 14.52 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.53 16.09|16.2516.41 | 16.57 | 17.13 | 17.28 | 17.43 | 18.00 | 18.16 | 18.32 | 18.48 | 19.03 | 19.18 | 19.33
Tournebride 1412 14.28 |14.45|15.01|15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.02 16.18|16.34 | 16.50 | 17.06 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.09 | 18.25 | 18.41 | 18.57 | 19.12 | 19.27 | 19.42
C évigné Place Sévigné 14.18 114.34 | 14.51 | 15.07 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.08 16.24|16.40 | 16.56 | 17.12|17.28 | 17.43 | 17.58 | 18.15| 18.31 | 18.47 | 19.03 | 19.18 | 19.33 | 19.48
Cesson College 14.26 114.42 {1459 |15.15|15.30 | 15.45|16.00 | 16.16 16.32|16.48 | 17.04 |17.20|17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.23 | 18.39 | 18.55|19.11 | 19.26 | 19.41 | 19.56
Rigourdiére 14.30 1 14.46 | 15.03 | 15.19| 15.34 | 15.49 | 16.04 | 16.20 16.36 | 16.52 | 17.08 | 17.24|17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.27 | 18.43 | 18.59| 19.15| 19.30 | 19.45 | 20.00
Saint-Jacques  Morinais 19.29/19.45|20.00 | 20.20 | 20.40 | 21.15|21.50 | 22.25 23.00/23.35| 0.10| 0.55
Gaité 19.34119.50 | 20.05 | 20.25 | 20.45 | 21.20 | 21.55 | 22.30 23.05/23.40| 0.15| 1.00
Coeur de Courrouze 19.39/19.55|20.10 | 20.30 | 20.50 | 21.25 | 22.00 | 22.35 23.10/23.45| 0.20| 1.05
Rennes République @ |19.4920.05|20.20 | 20.40 | 21.00 | 21.40 | 22.15 | 22.50 2325| 0.00| 035 1.35
Tournebride 19.58120.14 {20.29 | 20.49 | 21.08 | 21.48 | 22.23 | 22.58 23.33| 0.08| 0.43| 1.43
Cesson-Sévigné Place g 20.03(20.19|20.34 | 20.54 | 21.13 | 21.53 | 22.28 | 23.03 23.38| 0.13| 0.48| 1.48
Cesson College 20.10{20.26 | 20.41|21.01|21.20|22.00|22.35|23.10 2345 0.20| 055| 1.55
Rigourdiére 20.14120.30 | 20.45| 21.05 | 21.24 | 22.04 | 22.39 | 23.14 2349 0.24| 059| 159

@ correspondance métro.

ten RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare)
Horaires du 31 ao0t 2015 au 12 décembre 2015.

Gares ou Haltes

(19190 N19)
Rennes Gare @| 7.30| 9.13(12.33|13.23|16.44|18.13|19.42 > Ces horaires sont donnés sous réserve de toute
Cesson-Sévigné Gare 7.35| 9.18(12.38|13.28|16.49|18.18 | 19.47 modification ; se renseigner auprés de la SNCF.

i Ne circule pas le 3 octobre.
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du lundi 5 octobre 2015

6 6 a début juillet 2016

@ cEsSON-SEVIGNE (Rigourdiere) -> SAINT-JACQUES (Morinais)

Cesson-Sévigné Rigourdiére 8.37| 9.27/10.15(11.05| 11.54 | 12.44 | 13.34 | 14.24 15.17(16.07 | 17.02 | 17.52 | 18.53 | 19.39 | 20.24 | 21.20 | 22.10| 23.05| 0.00
Cesson College 841| 9.31/10.20 | 11.10| 11.59 | 12.49 | 13.39 | 14.29 15.22|16.12|17.07 | 17.57 | 18.57 | 19.43 | 20.28 | 21.24 | 22.14| 23.09 | 0.04
Place Sévigné 8.47| 9.37/10.27 | 11.17 | 12.06 | 12.56 | 13.46 | 14.36 15.29/16.19|17.14|18.04 | 19.04 | 19.50 | 20.3521.30 | 22.20| 23.15| 0.10
Tournebride 852| 9421032 |11.22|12.11|13.01 | 13.51 | 14.41 15.34/16.24|17.19|18.09 | 19.09 | 19.55 | 20.40 | 21.35| 22.25|23.20 | 0.15

Rennes République @| 9.02| 952/10.42(11.32|1222|13.12(14.02 | 14.52 15.45/16.35|17.30 | 18.20 | 19.20 | 20.05 | 20.50 | 21.55 | 22.45|23.40 | 0.35

Saint-Jacques  Cceur de Courrouze 9.10{10.00 | 10.50 | 11.40 | 12.30 | 13.20 | 14.11 | 15.01 15.5416.44|17.40 | 18.29 | 19.29 | 20.13 | 20.58 | 22.03 | 22.53 | 23.48 | 0.43
Gaité 9.14110.04 | 10.54 | 11.45|12.35|13.25 | 14.16 | 15.06 15.59|16.49 | 17.46 | 18.34 | 19.34 | 20.18 | 21.03 | 22.07 | 22.57 | 23.52 | 0.47
Morinais 9.19/10.09 1 10.59 | 11.50 | 12.40 | 13.30 | 14.21 | 15.11 16.04 | 16.54 | 17.52 | 18.40 | 19.40 | 20.23 | 21.08 | 22.11 | 23.01 | 23.56 | 0.51

@ correspondance métro.

ten - CESSON-SEVIGNE (Gare) -> RENNES (Gare)
Horaires du 31 ao0t 2015 au 12 décembre 2015.

Gares ou Haltes DIMANCHE ET JOURS FERIES
Cesson-Sévigné Gare 13191851 > Ces horaires sont donnés sous réserve de toute
Rennes Gare @[ 13.24|18.56

modification ; se renseigner auprés de la SNCF.
EHl Ne circule pas les 20 septembre et 4 octobre.

@ saINT-IACQUES (Morinais) -> CESSON-SEVIGNE (Rigourdiére)

Saint-Jacques  Morinais 8.42| 9.26/10.16 | 11.06 | 11.56 | 12.46 | 13.36 | 14.26 15.16/16.11|17.01 | 17.57 | 18.45|19.45 | 20.31 | 21.17 | 22.17 | 23.07 | 23.57
Gaité 8.47| 9311021 |11.11[12.01|12.51 | 13.41 | 14.31 15.21/16.16|17.06 | 18.02 | 18.50 | 19.50 | 20.36 | 21.21 | 22.21 | 23.11| 0.01
Ceeur de Courrouze 8.52| 9.36/10.26 | 11.16 | 12.06 | 12.56 | 13.46 | 14.36 15.26 | 16.21|17.11 | 18.07 | 18.55 | 19.55 | 20.41 | 21.26 | 22.26 | 23.16 | 0.06

Rennes République @ 9.00| 945(10.3511.25|12.15/13.05|13.55 | 14.45 15.35/16.30| 17.20 | 18.17 | 19.05 | 20.04 | 20.50 | 21.40 | 22.40 | 23.35| 0.35
Tournebride 9.08| 9.53/10.43|11.33|12.23|13.13|14.03 | 14.53 15.44116.39|17.29 | 18.27 | 19.15|20.13 | 20.59 | 21.49 | 22.49 | 23.44 | 0.44

Cesson-Sévigné Place Sévigné 9.13| 9.5810.48|11.38|12.28 | 13.18 | 14.08 | 14.58 15.49|16.44|17.34|18.32 | 19.20 | 20.18 | 21.04 | 21.54 | 22.54 | 23.49 | 0.49
Cesson College 9.2010.0510.56 | 11.46 | 12.36 | 13.26 | 14.16 | 15.06 15.57 (1 16.52 | 17.42 | 18.40 | 19.28 | 20.26 | 21.11 | 22.01 | 23.01 | 23.56 | 0.55
Rigourdiére 9.23/10.08 1 10.59 | 11.4912.39 | 13.29 | 14.19 | 15.09 16.00 | 16.55 | 17.46 | 18.44 1 19.32 | 20.29 | 21.14 | 22.04 | 23.04| 23.59 | 0.58

@ correspondance métro.

ten RENNES (Gare) -> CESSON-SEVIGNE (Gare)
Horaires du 31 ao0t 2015 au 12 décembre 2015.

Gares ou Haltes DIMANCHE ET JOURS FERIES
Effffs évigné 22:2 @ }igg > Ces horaires sont donnés sous réserve de toute

) ) ) modification ; se renseigner auprés de la SNCF.
E Ne circule pas le 4 octobre ; circule aussi le 1° novembre. ’ 9 P



il il
ACCESSIBILITE EMPLACEMENT DES BUS
DE LA LIGNE A REPUBLIQUE

H H H Llaligne 6 estéquipée de bus adaptés qui permettent
aux personnes a mobilité réduite d’accéder aisément au véhicule.

H B B Quels que soient le jour et I'heure, tous les bus PY
de cette ligne sont équipés. Pour étre certain(e) que t\
votre arrét est accessible, vérifiez la présence de ce b

pictogramme bleu et blanc sur I'abribus.

H B B Un document détaillant les arréts accessibles PMR est
affiché a chaque arrét de la ligne. Vous pouvez également visualiser
les arréts accessibles de la ligne | 6 sur le plan situé en page 2.

B B B Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur.
Présentez-vous a la deuxiéme porte du bus. Lorsque le conducteur
actionne la rampe d’acceés, vous pouvez monter dans le bus.
L’espace réservé se trouve juste a votre droite.

LEGENDE

B B B Dans les bus équipés d’'un emplacement PMR, @ oo
le conducteur ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil @ smiziosa
roulant (pour des raisons de sécurité). @

Agence =
commerciale
STAR

A Cesson-Sévigné Champs Blancs a Beaulieu Atalante [<]
A Chantepie Rosa Parks B @) Joliot Curie a
. z s ® X2 [ saint-Grégoire Champ Daguet a 50 @ Thorigné-Foulard a
B B m Certains bus sont équipés de deux B ot Soncé B | @O Vet Hemisgotts rapeleThomrait [
, - B Henri Fréville [+] @@® Le Rheu / Cintré a
emplacements PMR. Pour les repérer, vérifiez la ] santLouent B | S@vodees: Leverger o
B Grand Quartier o @@ Chavagne a 0-0
A H pY b A H ZA Saint-Sul; Saint-J: B @ Saint-Saéns / Cesson La Monniais / Brécé ou
présence de ce pictogramme a I'avant du véhicule. B 2 s B | @ sarcses oo z & ThainE R B
Bl Lycée Bréquigny B @@ Cesson-Sévigné / Brécé. <] @ Betton / Chevaigné / Saint Sulpice i [
& Cesson-Sévigné Rigourdiére a @ Campus Ker-Lann o @ Montgermont / Chapelle-desFotz/ Gévezé [l
& Saint-Jacques Morinais. ] @ Beavlieu Atalante a © Vein/ emitage/ Ch. Thovaraut / it/ L Verger [T
B Saint-Laurent a © Villejean [+ ] 8 Le Rheu / Mordelles / Chavagne E
. . . B Cleunay B ® Maurepas Gayeulles (<] Saint-Jacques / Bruz
H B B Le métro @ et toutes les lignes de bus (sauf la ligne €3) ) Saint.Sains £ La Poterie O | ® uroeie @ v Nowr STV
@ Stade Rennais / Z.. Ouest a @ JF. Kennedy a g Noyal-Ch. /Saint-Erblon / Orgéres / Bourgbarré E
i > ilité ré i Grand Quartier La Poterie Acigné
sont accessibles aux personnes a mobilité réduite. 8 Grmc o @ Lroicl B S o et o e B
Pacé / Parthenay-de-Bretagne
gr
iwenoe Lignes lllenoo a @ Pacé/ Saint-Giles / Clayes / Romills [ <]
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il
LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

H B B Les agences commerciales STAR :
mAu 12, rue du Pré Botté a Rennes (derriére La Poste République),
mAux stations de métro Villejean-Université et Henri Fréville.
Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
= Sur www.star.fr
= En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

H B B LEspace KorriGo :
=dans le hall de la gare SNCF (entrée Nord, rez-de-chaussée), ouvert de 7100 a
20h00 du lundi au vendredi.

H B B Les commercants agréés :
= A Cesson-Sévigné : Bar Tabac Presse, 48 rue de Bray.
Mag Presse, CCial la Rigourdiére.
Presse, CCial Beausoleil, 38 rue du Muguet.
Tabac Presse, CCial Bourgchevreuil.
= A Saint-Jacques-de-la-Lande : Tabac Presse, 238 rue de Nantes.
Tabac Presse, 284 rue de Nantes.
Tabac Presse, 15 Cours Camille Claudel.
Bar Tabac Presse, 4 place Jules Valles.

H B B Les distributeurs automatiques présents dans chaque station de métro.
H B B Abord des bus, auprés des conducteurs (seul le ticket 1 heure y est en vente).

H H B Dans les distributeurs automatiques de billets CMB.

Bon a savoir : vous pouvez recharger a domicile sur star.fr votre carte KorriGo de formules
10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre choix.

Centre Commercial Carrefour Cess

40 boutiques a votre service
du lundi au samedi




